Муниципальное учреждение «Веденский  районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АГИШБАТОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Агишбатойская СОШ»)

Муниципальниучреждени«ВеданакIоштандешаран отдел»

Муниципальнибюджетнидешаранхьукмат

«ЭГIАШБЕТАРА-ЮЬРТАН ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ЭгIашбетара ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

от 25.12.2023                                                                                              №82

 О проведении диагностики в форме проверочных работ,

с целью выявления обучающихся  с рисками учебной неуспешности.

  В соответствии с Дорожной картой  Антирисковых мер  «Высокая доля обучающихся с

рисками учебной неуспешности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Радуевой  А.С. и учителям-предметникам провести

диагностику в форме проверочных работ, с целью выявления обучающихся  с рисками

учебной неуспешности.

2.  Заместителю директора по УВР  Радуевой А.С. составить отчет о количестве

обучающихся с рисками учебной неуспешности.

  3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                            Директор                                                    Х.А.Мусаева

С приказом ознакомлены:

_________                              А.С.Радуева –  зам. директора по УВР

_________                              А.А.Магомадова - учитель математики

_________                              А.С.Радуева – учитель русского языка

		2024-05-04T12:15:02+0300
	Мусаева Хадижат Ахмадовна